

UNIDAD DE INTEGRACIÓN EDUCATIVA DE NUEVO LEÓN DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA DEL FORO DE ACLARACIONES
SUBASTA ELECTRONICA INVERSA No. EA-919006998-N43-2014
CONCEPTO DE LA SUBASTA: PARA EL SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CLIMAS DE LA SE/UIENL

En Monterrey, Nuevo León, siendo las **08:00 (ocho horas)** del día **10-diez de Octubre de 2014-dos mil catorce,** encontrándose reunidos en la sala de juntas de la Dirección de Recursos Materiales y Servicios, ubicada en Av. Bernardo Reyes No. 1934, Nte., 2º piso, Colonia Industrial, el Lic. José Damián Medellín Lara, Encargado de la Dirección de Recursos Materiales y Servicios de la Unidad de Integración Educativa de Nuevo León, quien preside este Foro de Aclaraciones y comparece de conformidad con lo establecido en el artículo 34 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Nuevo León, además de contar con la presencia de los miembros integrantes del Comité, cuyos nombres y representación aparecen al final de esta acta, se procede a dar inicio al Foro de Aclaraciones de conformidad con lo establecido en los artículos 55 y 57 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Nuevo León, así como a lo señalado en las bases de la subasta de referencia.

Siendo las 8:00 (ocho horas) del día 13-trece de Octubre de 2014-dos mil catorce la convocante recibe las preguntas presentadas a través del Portal de Subastas Electrónicas del Gobierno del Estado por los participantes que adquirieron sus bases, las cuales se les dará respuesta a las mismas dentro del término establecido.

PREGUNTAS Y RESPUESTAS.

El día 10/10/2014 a las 08:00 AM horas se inició el FORO ELECTRÓNICO DE ACLARACIONES de la Subasta Electrónica Inversa No. 539 y número de CompraNet EA-919006998-N43-2014 vía Internet estando registrados los siguientes participantes:

Por parte del Gobierno del Estado de Nuevo León:

Nombre: La Convocante

Que durante la sesión fue identificado como: La Convocante

Hora de Registro: 13/10/2014 07:58:28 AM

Proveedores:

Ningún proveedor envió mensajes en el foro de aclaraciones

Durante el Foro Electrónico de Aclaraciones se presentaron los siguientes comentarios:

Participante: La Convocante (La Convocante)

Hora del comentario: 07:58 AM

Comentario: ¡FORO ELECTRÓNICO DE ACLARACIONES CERRADO!

Pagina 1 de 3

Secretaria de EDUCACIÓN



UNIDAD DE INTEGRACIÓN EDUCATIVA DE NUEVO LEÓN DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

El Foro Electrónico de Aclaraciones se dio por concluido el 13/10/2014 a las 07:58 AM horas.

Se exhorta a los participantes a presentarse puntualmente a las 10:00 (diez horas) del día 20 de Octubre del año 2014-dos mil catorce al evento relativo a la Apertura Técnica.

Se da por concluido el Foro de Aclaraciones de la presente Subasta Electrónica Inversa cuya acta estará disponible para su consulta en el Portal de Subastas Electrónicas del Gobierno del Estado y en la página oficial de CompraNet.

Por lo que siendo las **09:00 (nueve horas) del día 13-trece de Octubre del año 2014-dos mil catorce** se da por terminado el Foro de Aclaraciones de la presente Subasta Electrónica Inversa, firmando para constancia y efectos legales que le son inherentes, las personas que intervinieron en este acto y así quisieron hacerlo.

COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS DE LA UNIDAD DE INTEGRACIÓN EDUCATIVA DE NUEVO LEÓN

CON VOZ Y VOTO

Lic. José Damián Medellín Lara

Encargado de la Dirección de Recursos Materiales y Servicios de la Unidad de Integración Educativa de Nuevo León.

Lic. Francisco Javier Sánchez Cisneros

Representante de la Dirección Jurídica de la Unidad de Integración Educativa de Nuevo León

Lic. Mario Eduardo Leal Caballero

Representante de la Secretaria de Finanzas y Tesorería General del Estado









UNIDAD DE INTEGRACIÓN EDUCATIVA DE NUEVO LEÓN DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CON VOZ



Lic. Gabriela Leal Salazar

Representante de la Dirección de Administración Central de la

Unidad de Integración Educativa de Nuevo León

Lic. Leticia Mendoza González

Representante de la Dirección de Recursos Materiales y Servicios de la Unidad de Integración Educativa de Nuevo León.



